afectará en ninguna instancia la ejecución de las unidades concedidas en la viabilidad 
EPC-VSP-042-2017 y en la modificación de viabilidad EPC-MVSP-014-2018, bajo las 
siguientes condiciones:

•	 OBRA A REALIZARSE: VIVIENDA
•	 N° DE UNIDADES EPC-VSP-042-2017: doscientas veintiocho (228) 
UNIDADES DE VIVIENDA.
•	 No. DE UNIDADES MODIFICACION ESP-MVSP-014-2018: 
adición trescientas setenta y dos (372) unidades de vivienda y trece (13) zonas 
comunes.

•	 CÓDIGO CATASTRAL: 00-00-0004-0837-000 lote 14 y 15, y 00-00-0004-
0246-000 lote 16.

La modificación a la viabilidad de servicios EPC-VSP-042-2017, mediante la 
modificación EPC-MVSP-014-2018, cuenta con una vigencia de dos (2) años a partir de

[...]

numeral 4 del artículo 18 del Decreto Municipal 141 de 2014.

Que de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo 5 de 2018, se fijó el impuesto 
de Delineación y Construcción y Ocupación de Vías para el proyecto de parcelación 
y construcción, sobre el área neta parcelable de la misma, por la suma de mil noventa 
y tres millones novecientos treinta y dos mil seiscientos treinta y seis pesos moneda 

corriente ($1.093.932.636.00), según preliquidación número 0049 del 8 de abril de 2021, 
preliquidación que fue debidamente notificada por correo electrónico el día 15 de abril de 
2021 a los correos registrados y autorizados para notificaciones electrónicas: cotepalacio@
yahoo.com, js.freydell@gmail.com

[...]

Que según pago parcial con Recibo de caja número 2021000093 de fecha 19 de abril 
de 2021, se canceló el impuesto de Delineación y Construcción y Ocupación de Vías a la 
Secretaría de Hacienda, mediante pago realizado en el Banco Davivienda de fecha 21 de 
abril de 2021, por un valor de mil noventa y tres millones novecientos treinta y dos mil 
seiscientos treinta y siete pesos moneda corriente ($1.093.932.637.00).

Que en mérito de lo anteriormente expuesto, la Secretaria de Planeación Municipal de 
Cajicá,

RESUELVE:
Artículo 1°. Otorgar “Licencia urbanística de parcelación y Licencia de construcción, 

modalidad obra nueva vivienda Agrupada con equipamiento comunal uso residencial y